

Den pålitliga partnern



# 1.0 Den pålitliga partnern

## Smarta lösningar bygger framtidens infrastruktur

Uponor Infra har mer än 60 års erfarenhet av att utveckla och tillverka plaströrssystem för distribution av vatten, avlopp, energi, el, tele och data och vi delar gärna med oss av vår expertis. Förutom att vi har många olika rörssystem, anpassade för olika användnings-områden, så erbjuder vi även en rad olika tjänster. Tjänster som gör det möjligt för våra kunder att bygga smarta och kostnadseffektiva lösningar, som kommer att tjäna samhället i många år framöver.

Vi leder utvecklingen av plaströrssystem och fokuserar ständigt på att leverera smarta lösningar, tillverkade med hjälp av modern teknologi. Hållbara lösningar med fokus på minsta möjliga miljöpåverkan. Kvalitet och säkerhet är viktiga parametrar i vårt arbete och du som kund skall alltid känna dig trygg med att produkterna är kontrollerade och uppfyller de standarder och krav som utlovas

Läs mer på [uponor.se/infra](https://www.uponor.se/infra) om Uponor Infra Projektservice

## Skräddarsydda produkter

Vårt standardsortiment uppfyller många behov, men allt som oftast stöter våra kunder på olika typer av utmaningar; Det kan handla om höjd, dimension, anpassning av inlopp och utlopp på t ex dagvattenbrunnar eller behov av lösningar som innehåller, pumpar, sandfång eller rening eller dimensionering av ett dagvattenmagasin. Vi erbjuder allt från design till specialtillverkning och i vissa fall även fältservice. Genom att optimera och prefabricera en lösning i fabrik sparar man ofta mycket pengar vid installation.

## Från Design till Installation

Det finns underjordiska utmaningar som inte kan lösas genom standardapplikationer. Installationsvillkor eller särskilda behov kräver ibland unikt designade lösningar. Vi har ett team av konstruktörer som endast arbetar med att lösa dessa utmaningar. Vi har duktiga formgivare och hantverkare som tillsammans bygger alla tänkbara unika lösningar utifrån kundens behov. Resultatet av vår kompetens och långa erfarenhet är ett servicekoncept, Uponor Infra 360° Projektservice.

# Kunskap ger förtroende!

## Uponor Academy

Kunskap ger förtroende och hjälper dig i dina affärer.

Vi på Uponor vet hur viktigt det är med kunskap. Kunskap ger förtroende och hjälper dig i dina affärsmässiga relationer.

Uponor Academy finns till för dig som vill ha mer kunskap inom ett eller flera områden där Uponor verkar. Våra utbildningar fokuserar på kunskap kring system för Infrastruktur och tillhörande samhällskrav och branschregler. Uponor Academy riktar sig till installatörer, konsulter, markentreprenörer, grossister och andra aktörer i branschen.

Ju mer kunskap du förvärvar, desto säkrare installationer, bättre lönsamhet och nöjdare kunder får du. Du kommer även att känna att ökad kunskap ger kunderna en tryggare känsla och ett större förtroende för dig och ditt företag!

